[bookmark: _GoBack]
	Российская Федерация
Республика Алтай
       Нижне-Талдинское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
        Алтыгы-Талдунын
jурт jеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                           JOП
от «12» ноября  2019 г                                                                                                        № 24

с.Нижняя Талда

	О внесении изменений в постановление главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки  товаров,  работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд» от 02.09.2016г. №63

	В соответствии  с Федеральным законом от 05.04.2019г. №44-ФЗ « О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд, постановлением Правительства РФ от 20.09.2014 №963 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в часть 1 Постановления главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение №63 от 02.09.2016г. изложив в следующей редакции:
        1.  Установить, что минимальный размер начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения нужд Нижне-Талдинского сельского поселения :
а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта не менее 50 млн. рублей;
б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, не менее 500 млн. рублей.
2. Обнародовать настоящее постановление на странице Нижне-Талдинского сельского поселения на официальном сайте МО «Онгудайский район» в сети интернет.
3.Контроль за  исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Нижне-Талдинского  сельского поселения                              Д.Я.Кохоев